186 329,00 
руб. (Сто восемьдесят шесть тысяч триста двад-
цать девять руб. 00 коп.), НДС не облагается.

«Шаг аукциона»: 5 589,00 руб. (Пять тысяч пять-
сот восемьдесят девять руб. 00 коп). 

Размер задатка для участия в аукционе по Объ-
екту (лоту) аукциона: 55 898,00 руб. (Пятьдесят 
пять тысяч восемьсот девяносто восемь руб. 00 
коп.), НДС не облагается.

Срок аренды: 20 лет.

Адрес места приема/подачи Заявок:
Московская область, Красногорский район, п/о 

Путилково, 69-й км МКАД, бизнес-центр «Грин-
вуд», стр. 17, 5 этаж, Государственное казенное 
учреждение Московской области «Региональный

[...]

280617/13474637/01, лот № 1, дата публикации 
28.06.2017;

- в газете «Местные вести» от 28.06.2017 № 47 
(1943);

- на официальном сайте Администрации Го-
родского округа Подольск Московской области 
www.подольск-администрация.рф от 28.06.2017.

Начальная цена предмета аукциона: 166 033,00 
руб. (Сто шестьдесят шесть тысяч тридцать три 
руб. 00 коп.), НДС не облагается.

«Шаг аукциона»: 4 980,00 руб. (Четыре тысячи 
девятьсот восемьдесят руб. 00 коп). 

Размер задатка для участия в аукционе по Объ-
екту (лоту) аукциона: 166 033,00 руб. (Сто шесть-
десят шесть тысяч тридцать три руб. 00 коп.), НДС 
не облагается.

Срок аренды: 20 лет.
Адрес места приема/подачи Заявок:
Московская область, Красногорский район, п/о